
ZARZĄDZENIE NR 799/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA  28 kwietnia 2008 r.

w sprawie wyłączenia ze sprzedaży lokali mieszkalnych usytuowanych w budynkach 
położonych w Krakowie na os. Teatralnym 27 i 28.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3, art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), w zw. z art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.), § 3 uchwały Nr XV/99/03 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej 
Kraków (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1
Postanawia się nie przeznaczać do sprzedaży na rzecz najemców lokali mieszkalnych 
usytuowanych w budynkach położonych w Krakowie na os. Teatralnym oznaczonych nr 27 i 28
posadowionych na działkach ewidencyjnych położonych w obr. 50, jednostka ewidencyjna 
Nowa Huta, i tak:
- budynek oznaczony nr 27 na działce 64 objętej kw nr 83307,
- budynek oznaczony nr 28 na działce 63 objętej kw nr 75316.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

                                              §3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


